MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Diretoria de Desenvolvimento Institucional

Gestão Documental e Protocolo

Ofício Nº 16/2022/RE-SGDP/RE-DDI/IFMG
Belo Horizonte, 14 de março de 2022.

À
Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas
Avenida Professor Mário Werneck, 2590 - Buritis
30575-180 - Belo Horizonte/ - MG

Assunto: Resultado Prelimiminar Edital 014/2022

Prezadxs, boa tarde

1. Segue abaixo a classificação dos candidatos após as etapas de análise curricular e
entrevistas referentes ao Edital - Gabinete 14/2022 (SEI nº 1085275).
2. Nos colocamos à disposição em caso de dúvidas.

Posição Candidato Pontuação Situação

1 KAROLINE SIQUEIRA NEVES 99 Classificado
2 JENNIFER KATHLEEN VEIGA 96 Classificado
3 IZABELLA COELHO DE CASTRO PERET DELL'ISOLA 95 Classificado
4 JULIA DE ALMEIDA GOMES COURA 86 Classificado
5 THAIS DIAS PACHECO 86 Classificado
6 SABRINA FRANCIELLE MARQUES DE SOUZA GUEDES 82 Classificado
7 JOAO PEDRO SOUZA ROCHA 82 Classificado
8 DANIELLA SILVA COSTA CAFE 81 Classificado
9 ALICE VENTURA DE FARIA 25 Desclassificado
10 ANA CAROLINA LOPES SILVA 25 Desclassificado
11 CAIO NUNES DA SILVA 25 Desclassificado
12 CLAYSSON MARLON ANDRADE SANT ANNA 25 Desclassificado
13 GABRIELA COSTA GONTIJO 25 Desclassificado
14 HELENA ARIELA COELI XAVIER 25 Desclassificado
15 JEFERSON DOUGLAS PINHEIRO DOS SANTOS 25 Desclassificado
16 MATEUS MARTINS SANTOS 25 Desclassificado
17 MAYRA DE OLIVEIRA PEREIRA DOS SANTOS 25 Desclassificado
18 MEIRIELY FRANCINE FERREIRA 25 Desclassificado
19 PAMELA SILVA BARBOSA 25 Desclassificado
20 RAFAEL BATISTA DE OLIVEIRA RUELA 25 Desclassificado
21 WESLLEY RODRIGUES DE OLIVEIRA 25 Desclassificado

       Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Vinícius Francisco Alves, Arquivista, em 14/03/2022, às
13:36, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs
informando o código verificador 1122729 e o código CRC FFD77699.

Av. Professor Mário Werneck, 2590 - Bairro Buritis - CEP 30575-180 - Belo Horizonte - MG
- www.ifmg.edu.br

23208.000474/2022-44 1122729v4